SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 01 /2025 – ESCOLA INDÍGENA ANTÔNIO GOMES

Resultado Preliminar do Processo Seletivo Regulamentado pela Portaria Nº 0001/2025
ESCOLA INDÍGENA ANTÔNIO GOMES

A Diretora Escolar da Escola Indígena Antônio Gomes – INEP 23263466, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de

abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 001/ 2025 – ESCOLA

INDÍGENA ANTÔNIO GOMES de 30 de janeiro de 2025, torna público o Resultado

PRELIMINAR do Processo Seletivo.

OFERTA/DISCIPLINA: SABERES E
EXPERIÊNCIAS DE APRENDIZAGENS

NOTA CLASSIFICAÇÃO

RITA DE KASSIA SILVA LIRA 15 CLASSIFICADO

OFERTA/DISCIPLINA:
LEI

CLASSIFICAÇÃO

RITA DE KASSIA SILVA LIRA CLASSIFICADO

                                                                              Novo Oriente, 10 de fevereiro de 2025.

Assinatura do (a) Diretor (a) Escolar